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17 listopada w Soleckim Centrum Kultury odbyło się jedno z najważniejszych 
wydarzeń dla młodzieżowych rad w regionie - III Kongres Młodzieżowych Rad 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W spotkaniu uczestniczyło ponad 150 
młodych liderek i liderów z całego województwa, którzy brali udział w panelach, 
warsztatach i rozmowach o roli młodych w życiu publicznym. 

Celem Kongresu była integracja, wymiana doświadczeń oraz wzmocnienie roli 
młodzieży w życiu publicznym. Wydarzenie otworzył panel „Rada (nie) dla młodych?
O wpływie i aktywności młodzieży”, z udziałem m.in. rzeczniczki praw dziecka 
Moniki Horny-Cieślak, przewodniczącej sejmiku Elżbiety Piniewskiej, ekspertów
z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika oraz przedstawiciela Rady Młodzieży przy 
Prezydencie RP Gracjana Szuwały. 

Program Kongresu obejmował również bogatą część warsztatową. Uczestnicy brali 
udział w zajęciach dotyczących protokołu dyplomatycznego, zakładania 
młodzieżowych rad, komunikacji i działań samorządowych oraz obronności i 
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bezpieczeństwa młodzieży w sytuacjach kryzysowych. 

W panelu poświęconym roli młodych w procesie stanowienia prawa wypowiadali się 
parlamentarzyści: posłanka Iwona Karolewska oraz poseł Łukasz Schreiber.

Wśród gości wydarzenia znaleźli się m.in.: starosta powiatu bydgoskiego Piotr 
Kozłowski, starosta powiatu nakielskiego Krzysztof Błoński, przewodnicząca rady 
powiatu żnińskiego Aleksandra Nowakowska, burmistrz Solca Kujawskiego Adam 
Michalak oraz dyrektor Soleckiego Centrum Kultury Krzysztof Fryska. 

 

Honorowy patronat nad III Kongresem Młodzieżowych Rad objęli:

• Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Elżbieta Piniewska

• Burmistrz Solca Kujawskiego Adam Michalak

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Młodzieżowy Sejmik Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przy wsparciu samorządu województwa i wpisało się
w obchody Roku Dzieci i Młodzieży. 
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